
 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SAARI Fiona Canton de Vaud SUI 2,10 0,00 8,10 7,80 18,000 2,100

2 VILHAR Manca KRG Narodni Dom SLO 2,10 0,00 7,70 8,00 17,800 2,100

3 SKOKIČ Inja KRG Narodni Dom SLO 2,00 0,00 8,10 7,20 17,300 2,000

4 PRŠEŠ Lena KREG Galatea CRO 1,70 0,00 7,30 6,60 15,600 1,700

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PRŠEŠ Lena KREG Galatea CRO 1,70 1,10 6,90 4,50 14,200 1,700

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SAARI Fiona Canton de Vaud SUI 2,10 1,80 7,20 5,50 16,600 2,100

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 SAARI Fiona Canton de Vaud SUI 18,000 0,000 0,000 0,000 16,600 0,000 34,600 34,600

2 PRŠEŠ Lena KREG Galatea CRO 15,600 0,000 0,000 14,200 0,000 0,000 29,800 29,800

3 VILHAR Manca KRG Narodni Dom SLO 17,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17,800 17,800

4 SKOKIČ Inja KRG Narodni Dom SLO 17,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17,300 17,300

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Corpo Libero/W.A.

LEVEL A 2013-2014

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SAARI Sofia Canton de Vaud SUI 2,20 0,00 8,50 8,30 19,000 2,200

2 PERHAVEC Julija KRG Narodni Dom SLO 2,50 0,00 8,00 7,60 18,100 2,500

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SAARI Sofia Canton de Vaud SUI 2,50 3,00 7,30 5,70 18,500 2,500

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 SAARI Sofia Canton de Vaud SUI 19,000 0,000 0,000 0,000 18,500 0,000 37,500 37,500

2 PERHAVEC Julija KRG Narodni Dom SLO 18,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18,100 18,100

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Corpo Libero/W.A.

LEVEL A 2012

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SJEVERAC Mija Canton de Vaud SUI 2,80 0,00 8,60 8,40 19,800 2,800

2 RAKOVAC Viktorija KREG Galatea CRO 3,10 0,00 8,70 7,70 19,500 3,100

3 PARISI Ilaria Selenia Viridis Sanremo ITA 2,80 0,00 8,30 7,70 18,800 2,800

4 STANCHUK Arina Viridis Sanremo ITA 2,10 0,00 8,20 7,50 17,800 2,100

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PARISI Ilaria Selenia Viridis Sanremo ITA 3,00 1,10 7,50 6,70 18,300 3,000

2 STANCHUK Arina Viridis Sanremo ITA 2,50 0,90 7,10 4,70 0,300          14,900 2,500

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SJEVERAC Mija Canton de Vaud SUI 2,90 2,60 7,00 6,90 19,400 2,900

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PARISI Ilaria Selenia Viridis Sanremo ITA 2,40 2,10 7,60 6,40 18,500 2,400

2 STANCHUK Arina Viridis Sanremo ITA 2,60 2,20 7,40 6,00 18,200 2,600

3 RAKOVAC Viktorija KREG Galatea CRO 2,70 0,80 7,10 5,40 16,000 2,700

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 SJEVERAC Mija Canton de Vaud SUI 19,800 0,000 0,000 19,400 0,000 0,000 39,200 39,200

2 PARISI Ilaria Selenia Viridis Sanremo ITA 18,800 0,000 18,300 0,000 18,500 0,000 55,600 37,300

3 STANCHUK Arina Viridis Sanremo ITA 17,800 0,000 14,900 0,000 18,200 0,000 50,900 36,000

4 RAKOVAC Viktorija KREG Galatea CRO 19,500 0,000 0,000 0,000 16,000 0,000 35,500 35,500

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Cerchio/Hoop

Corpo Libero/W.A.

LEVEL A 2011

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 KRAČMAN Urša KRG Narodni Dom SLO 2,20 3,90 7,50 6,60 20,200 2,200

2 DALLA BELLA Chiara L’Impronta ITA 2,20 2,70 7,30 5,30 17,500 2,200

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 KRAČMAN Urša KRG Narodni Dom SLO 2,70 2,50 7,30 5,30 0,300          17,500 2,700

2 DALLA BELLA Chiara L’Impronta ITA 2,20 2,70 6,60 6,00 0,300          17,200 2,200

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 FABRO Cristina As Udinese ITA 3,00 1,40 7,50 6,30 18,200 3,000

2 IACUMIN Stella As Udinese ITA 2,40 1,40 7,30 6,30 17,400 2,400

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PICCIRILLI Rebecca Ginn. Ritmica PD ITA 3,50 2,60 7,70 7,20 21,000 3,500

2 ASQUINI Adele As Udinese ITA 2,70 2,10 6,90 6,70 18,400 2,700

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 KRAČMAN Urša KRG Narodni Dom SLO 0,000 0,000 20,200 17,500 0,000 0,000 37,700 37,700

2 DALLA BELLA Chiara L’Impronta ITA 0,000 0,000 17,500 17,200 0,000 0,000 34,700 34,700

3 PICCIRILLI Rebecca Ginn. Ritmica PD ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21,000 21,000 21,000

4 ASQUINI Adele As Udinese ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18,400 18,400 18,400

5 FABRO Cristina As Udinese ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 18,200 0,000 18,200 18,200

6 IACUMIN Stella As Udinese ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 17,400 0,000 17,400 17,400

Nastro/Ribbon

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Cerchio/Hoop

LEVEL A 2010

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PASCHE Charlène Canton de Vaud SUI 6,00 4,00 7,80 8,25 26,050 6,000

2 PONIKVAR Alja KRG Narodni Dom SLO 5,60 3,50 6,30 5,75 0,600          20,550 5,600

3 MILLS Kate Junior 2000 ITA 1,50 1,50 6,45 6,15 15,600 1,500

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PONIKVAR Alja KRG Narodni Dom SLO 5,10 4,20 7,90 6,35 23,550 5,100

2 KODRA Francesca L’Impronta ITA 3,50 3,20 7,60 8,15 22,450 3,500

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PASCHE Charlène Canton de Vaud SUI 5,60 3,00 7,75 6,65 23,000 5,600

2 KODRA Francesca L’Impronta ITA 5,00 1,70 6,90 7,35 20,950 5,000

3 PONIKVAR Alja KRG Narodni Dom SLO 4,30 3,00 7,25 5,85 20,400 4,300

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 CECOTTO Gioia ASD Novagym ITA 5,10 3,00 7,80 7,35 23,250 5,100

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 PASCHE Charlène Canton de Vaud SUI 0,000 0,000 26,050 0,000 23,000 0,000 49,050 49,05

2 PONIKVAR Alja KRG Narodni Dom SLO 0,000 0,000 20,550 23,550 20,400 0,000 64,500 44,10

3 KODRA Francesca L’Impronta ITA 0,000 0,000 0,000 22,450 20,950 0,000 43,400 43,40

4 CECOTTO Gioia ASD Novagym ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23,250 23,250 23,25

5 MILLS Kate Junior 2000 ITA 0,000 0,000 15,600 0,000 0,000 0,000 15,600 15,60

Nastro/Ribbon

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Cerchio/Hoop

LEVEL A 2009

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 COPPOLA Sofia Forza e Coraggio ITA 4,40 2,90 7,20 6,45 0,600          20,350 4,400

2 ANTONACCI Sofia Maya Forza e Coraggio ITA 4,00 2,70 7,25 6,65 0,300          20,300 4,000

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 BONIN Carlotta Junior 2000 ITA 5,00 2,50 7,80 7,70 23,000 5,000

2 BACCHIN Vittoria Junior 2000 ITA 3,10 3,00 7,30 6,35 19,750 3,100

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 BAGGIO Sofia Junior 2000 ITA 5,00 2,50 6,95 7,25 0,600          21,100 5,000

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 COPPOLA Sofia Forza e Coraggio ITA 4,70 3,90 6,80 7,35 22,750 4,700

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 COPPOLA Sofia Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 20,350 0,000 0,000 22,750 43,100 43,100

2 BONIN Carlotta Junior 2000 ITA 0,000 0,000 0,000 23,000 0,000 0,000 23,000 23,000

3 BAGGIO Sofia Junior 2000 ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 21,100 0,000 21,100 21,100

4 ANTONACCI Sofia Maya Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 20,300 0,000 0,000 0,000 20,300 20,300

5 BACCHIN Vittoria Junior 2000 ITA 0,000 0,000 0,000 19,750 0,000 0,000 19,750 19,750

Nastro/Ribbon

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Cerchio/Hoop

LEVEL A 2008

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 7,50 5,00 9,20 8,80 -             30,500 7,500

2 CREANGA Denisa Ginn. Ritmica PD ITA 5,00 3,20 7,05 7,05 22,300 5,000

3 PATERNÓ Giada Forza e Coraggio ITA 4,00 2,00 7,30 7,10 20,400 4,000

3 ESPOSITO Chiara Forza e Coraggio ITA 0,00 4,80 7,65 7,95 20,400 0,000

5 DEMIERRE Norah Canton de Vaud SUI 5,00 2,30 7,05 6,05 0,300          20,100 5,000

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 7,30 4,40 8,90 7,30 0,600          27,300 7,300

2 GAIOT Elena L’Impronta ITA 4,30 3,40 7,00 7,05 0,300          21,450 4,300

3 PATERNÓ Giada Forza e Coraggio ITA 3,80 3,10 7,60 6,45 20,950 3,800

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 ZAJC Nika Canton de Vaud SUI 6,50 3,30 8,45 8,45 26,700 6,500

2 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 7,70 3,10 8,55 7,30 26,650 7,700

3 ESPOSITO Chiara Forza e Coraggio ITA 4,00 3,10 7,55 7,20 21,850 4,000

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 8,30 3,60 8,90 8,60 29,400 8,300

2 ZAJC Nika Canton de Vaud SUI 5,50 2,90 8,35 7,70 24,450 5,500

3 CREANGA Denisa Ginn. Ritmica PD ITA 5,00 3,30 7,50 7,65 23,450 5,000

4 DEMIERRE Norah Canton de Vaud SUI 4,70 2,40 8,00 6,85 21,950 4,700

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 0,000 0,000 30,500 27,300 26,650 29,400 113,850 59,900

2 ZAJC Nika Canton de Vaud SUI 0,000 0,000 0,000 0,000 26,700 24,450 51,150 51,150

3 CREANGA Denisa Ginn. Ritmica PD ITA 0,000 0,000 22,300 0,000 0,000 23,450 45,750 45,750

4 ESPOSITO Chiara Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 21,850 0,000 20,400 0,000 42,250 42,250

5 DEMIERRE Norah Canton de Vaud SUI 0,000 0,000 20,100 0,000 0,000 21,950 42,050 42,050

6 PATERNÓ Giada Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 20,400 20,950 0,000 0,000 41,350 41,350

7 GAIOT Elena L’Impronta ITA 0,000 0,000 0,000 21,450 0,000 0,000 21,450 21,450

Nastro/Ribbon

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Cerchio/Hoop

LEVEL A 

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 7,50 5,00 9,20 8,80 -             30,500 7,500

2 CREANGA Denisa Ginn. Ritmica PD ITA 5,00 3,20 7,05 7,05 22,300 5,000

3 PATERNÓ Giada Forza e Coraggio ITA 4,00 2,00 7,30 7,10 20,400 4,000

3 ESPOSITO Chiara Forza e Coraggio ITA 0,00 4,80 7,65 7,95 20,400 0,000

5 DEMIERRE Norah Canton de Vaud SUI 5,00 2,30 7,05 6,05 0,300          20,100 5,000

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 7,30 4,40 8,90 7,30 0,600          27,300 7,300

2 GAIOT Elena L’Impronta ITA 4,30 3,40 7,00 7,05 0,300          21,450 4,300

3 PATERNÓ Giada Forza e Coraggio ITA 3,80 3,10 7,60 6,45 20,950 3,800

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 ZAJC Nika Canton de Vaud SUI 6,50 3,30 8,45 8,45 26,700 6,500

2 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 7,70 3,10 8,55 7,30 26,650 7,700

3 ESPOSITO Chiara Forza e Coraggio ITA 4,00 3,10 7,55 7,20 21,850 4,000

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 8,30 3,60 8,90 8,60 29,400 8,300

2 ZAJC Nika Canton de Vaud SUI 5,50 2,90 8,35 7,70 24,450 5,500

3 CREANGA Denisa Ginn. Ritmica PD ITA 5,00 3,30 7,50 7,65 23,450 5,000

4 DEMIERRE Norah Canton de Vaud SUI 4,70 2,40 8,00 6,85 21,950 4,700

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 DRAGAŠ Tara As Udinese ITA 0,000 0,000 30,500 27,300 26,650 29,400 113,850 59,900

2 ZAJC Nika Canton de Vaud SUI 0,000 0,000 0,000 0,000 26,700 24,450 51,150 51,150

3 CREANGA Denisa Ginn. Ritmica PD ITA 0,000 0,000 22,300 0,000 0,000 23,450 45,750 45,750

4 ESPOSITO Chiara Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 21,850 0,000 20,400 0,000 42,250 42,250

5 DEMIERRE Norah Canton de Vaud SUI 0,000 0,000 20,100 0,000 0,000 21,950 42,050 42,050

6 PATERNÓ Giada Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 20,400 20,950 0,000 0,000 41,350 41,350

7 GAIOT Elena L’Impronta ITA 0,000 0,000 0,000 21,450 0,000 0,000 21,450 21,450

Nastro/Ribbon

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Cerchio/Hoop

LEVEL A 

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 GIOIELLI Ginevra Iris Firenze ITA 6,20 4,70 8,20 8,00 27,100 6,200

2 PERISSINOTTO Elena As Udinese ITA 7,00 3,45 8,20 8,05 26,700 7,000

3 ZANON Giulia Junior 2000 ITA 6,10 3,45 8,00 7,85 25,400 6,100

4 ROVERE Giorgia Forza e Coraggio ITA 5,30 4,60 8,10 7,60 0,300          25,300 5,300

5 VETTORI Carlotta Iris Firenze ITA 4,30 4,60 7,90 8,20 25,000 4,300

6 URRUTIA Montserrat Rg Claudia Huerta CHI 6,80 3,00 7,00 6,45 23,250 6,800

7 GEYMONAT Alessia Iris Firenze ITA 3,90 2,65 7,60 7,00 21,150 3,900

8 PETRUCCIOLI Elena Petrarca 1877 ITA 5,20 2,05 7,00 6,70 20,950 5,200

9 HAJDINJAK Tina KRG Narodni Dom SLO 5,70 2,20 7,10 5,80 0,600          20,200 5,700

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SELLA Viola Forza e Coraggio ITA 6,50 4,30 8,80 7,85 27,450 6,500

2 MAZZONI Anastasia Iris Firenze ITA 4,50 5,60 8,00 8,05 26,150 4,500

3 CORRADINO Aurora Iris Firenze ITA 6,00 4,20 8,00 7,80 26,000 6,000

4 VETTORI Carlotta Iris Firenze ITA 4,30 4,50 7,80 7,50 24,100 4,300

5 PERISSINOTTO Elena As Udinese ITA 5,70 3,70 7,90 6,50 23,800 5,700

6 HAJDINJAK Tina KRG Narodni Dom SLO 5,20 4,50 7,50 6,45 23,650 5,200

7 BATISTINI Anna Petrarca 1877 ITA 4,70 3,40 7,80 7,40 23,300 4,700

8 URRUTIA Montserrat Rg Claudia Huerta CHI 4,70 3,10 7,00 5,90 0,600          20,100 4,700

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 PERISSINOTTO Elena As Udinese ITA 7,20 3,95 8,20 7,30 26,650 7,200

2 RONDELLI Alessandra Forza e Coraggio ITA 5,90 3,20 8,30 7,40 24,800 5,900

3 GEYMONAT Alessia Iris Firenze ITA 6,20 2,40 8,00 7,45 24,050 6,200

4 HAJDINJAK Tina KRG Narodni Dom SLO 6,70 3,20 7,70 6,15 23,750 6,700

5 CORRADINO Aurora Iris Firenze ITA 5,20 3,70 7,70 7,10 23,700 5,200

6 GAZZOLA Elena Junior 2000 ITA 5,70 2,60 8,00 6,70 23,000 5,700

7 VETTORI Carlotta Iris Firenze ITA 4,20 3,30 8,00 6,70 22,200 4,200

8 ROVERE Giorgia Forza e Coraggio ITA 4,60 2,80 7,00 7,30 21,700 4,600

9 URRUTIA Montserrat Rg Claudia Huerta CHI 5,50 3,05 7,10 5,85 21,500 5,500

10 KODRA Melissa L’Impronta ITA 3,20 2,20 6,80 7,20 19,400 3,200

11 MAZZONI Anastasia Iris Firenze ITA 2,90 2,90 7,30 6,00 19,100 2,900

12 BATISTINI Anna Petrarca 1877 ITA 3,40 2,15 7,00 5,75 18,300 3,400

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 SELLA Viola Forza e Coraggio ITA 5,90 4,30 8,60 7,15 25,950 5,900

2 RONDELLI Alessandra Forza e Coraggio ITA 6,10 3,75 8,30 6,95 0,300          24,800 6,100

3 PERISSINOTTO Elena As Udinese ITA 6,10 3,50 7,90 7,00 24,500 6,100

4 OTTOLINI Giulia Forza e Coraggio ITA 5,20 4,00 8,00 6,95 24,150 5,200

5 URRUTIA Montserrat Rg Claudia Huerta CHI 6,00 3,30 7,80 6,40 23,500 6,000

6 MAZZONI Anastasia Iris Firenze ITA 4,30 3,55 7,50 7,75 23,100 4,300

7 GIOIELLI Ginevra Iris Firenze ITA 5,90 2,45 7,90 6,45 22,700 5,900

8 RAGAZZI Sara Junior 2000 ITA 3,50 3,00 8,20 7,45 22,150 3,500

9 PETRUCCIOLI Elena Petrarca 1877 ITA 4,80 2,45 7,50 6,00 20,750 4,800

10 KODRA Melissa L’Impronta ITA 3,80 2,50 7,30 6,80 20,400 3,800

11 CORRADINO Aurora Iris Firenze ITA 0,00 0,00 10,00 10,00 0,000 0,000

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 SELLA Viola Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 0,000 27,450 0,000 25,950 53,400 53,400

2 PERISSINOTTO Elena As Udinese ITA 0,000 0,000 26,700 23,800 26,650 24,500 101,650 53,350

3 GIOIELLI Ginevra Iris Firenze ITA 0,000 0,000 27,100 0,000 0,000 22,700 49,800 49,800

4 CORRADINO Aurora Iris Firenze ITA 0,000 0,000 0,000 26,000 23,700 0,000 49,700 49,700

5 RONDELLI Alessandra Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 24,800 24,800 49,600 49,600

6 MAZZONI Anastasia Iris Firenze ITA 0,000 0,000 0,000 26,150 19,100 23,100 68,350 49,250

7 VETTORI Carlotta Iris Firenze ITA 0,000 0,000 25,000 24,100 22,200 0,000 71,300 49,100

8 HAJDINJAK Tina KRG Narodni Dom SLO 0,000 0,000 20,200 23,650 23,750 0,000 67,600 47,400

9 ROVERE Giorgia Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 25,300 0,000 21,700 0,300 47,300 47,000

10 URRUTIA Montserrat Rg Claudia Huerta CHI 0,000 0,000 23,250 20,100 21,500 23,500 88,350 46,750

11 GEYMONAT Alessia Iris Firenze ITA 0,000 0,000 21,150 0,000 24,050 0,000 45,200 45,200

12 PETRUCCIOLI Elena Petrarca 1877 ITA 0,000 0,000 20,950 0,000 0,000 20,750 41,700 41,700

13 BATISTINI Anna Petrarca 1877 ITA 0,000 0,000 0,000 23,300 18,300 0,000 41,600 41,600

14 KODRA Melissa L’Impronta ITA 0,000 0,000 0,000 0,600 19,400 20,400 40,400 39,800

15 ZANON Giulia Junior 2000 ITA 0,000 0,000 25,400 0,000 0,000 0,000 25,400 25,400

16 OTTOLINI Giulia Forza e Coraggio ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 24,150 24,150 24,150

17 GAZZOLA Elena Junior 2000 ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 23,000 0,000 23,000 23,000

18 RAGAZZI Sara Junior 2000 ITA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 22,150 22,150 22,150

Nastro/Ribbon

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

Cerchio/Hoop

LEVEL A SENIOR

1



 

 

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 NARDINI Carola Viridis Sanremo ITA 5,10 2,90 7,60 7,15 22,750 5,100

2 COS Arianna As Udinese ITA 4,60 2,20 7,40 6,45 0,300          20,350 4,600

3 NOCERINI Aurora Viridis Sanremo ITA 3,60 2,20 7,10 6,60 19,500 3,600

4 PICCINNO Roberta Trieste Ginnastica ITA 3,00 1,60 6,80 7,40 18,800 3,000

5 CANCIAN Giulia As Udinese ITA 3,60 2,20 7,00 5,90 0,300          18,400 3,600

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 CANCIAN Giulia As Udinese ITA 4,60 2,40 7,90 7,90 22,800 4,600

2 NOCERINI Aurora Viridis Sanremo ITA 5,20 2,40 7,00 7,05 21,650 5,200

3 COS Arianna As Udinese ITA 4,10 2,00 7,80 6,40 20,300 4,100

4 PICCINNO Roberta Trieste Ginnastica ITA 2,70 1,20 7,20 7,40 18,500 2,700

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT DB1/2

1 NARDINI Carola Viridis Sanremo ITA 3,50 2,20 7,50 6,00 19,200 3,500

CATEGORY

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY W.A. ROPE HOOP BALL CLUBS RIBBON TOT BEST TWO

1 NARDINI Carola Viridis Sanremo ITA 0,000 0,000 0,000 22,750 0,000 19,200 41,950 41,950

2 CANCIAN Giulia As Udinese ITA 0,000 0,000 0,000 18,400 22,800 0,000 41,200 41,200

3 NOCERINI Aurora Viridis Sanremo ITA 0,000 0,000 0,000 19,500 21,650 0,000 41,150 41,150

4 COS Arianna As Udinese ITA 0,000 0,000 0,000 20,350 20,300 0,000 40,650 40,650

5 PICCINNO Roberta Trieste Ginnastica ITA 0,000 0,000 0,000 18,800 18,500 0,000 37,300 37,300

Nastro/Ribbon

Palla/Ball

Clavette/Clubs

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

LEVEL B SENIOR

1



GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT

1 PANCOLINI, ROLLE, PICCIRILLI GINNASTICA RITMICA PD ITA 2,00 5,00 7,90 7,40 22,300

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY D DA A E PEN TOT

1 FABRO, IACUMIN ASU UDINE ITA 1,70 1,60 6,70 6,60 16,600

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT

1 PICCIRILLI, ROLLE GINNASTICA RITMICA PD ITA 2,20 1,90 5,80 5,40 15,300

GINNASTA/ GYMNAST SOCIETA’ / CLUB NAZIONE/COUNTRY DB DA A E PEN TOT

1 PANCOLINI, ROLLE GINNASTICA RITMICA PD ITA 2,40 1,60 6,90 6,00 16,900

COPPIA PALLE

SUCCESSIONE

International RG Tournament “Swirl&Twirl”
per clubs

Udine - 29-30 January 2022

COPPIA CERCHI

COLLETTIVO

LEVEL A GROUPS

1


